
Njoftimi i kontrates  

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qendra Shendetesore e Speciliteteve Nr.2 Tirane  

Adresa   Rruga E Kavajes –Tirane.  

Tel/Fax  042424840 

E-mail   qshspecialitetet2@shendetesia.gov.al 

Personat pergjegjes  qe administron kete procedure prokurimi:  

Holtjana Hasanbelli , Tel: 0694470363,  Email: holtacaku@hotmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e  Hapur  

                                                  Mallra Prokurim Elektronik 

Sipas Ligjit  te zbatueshem Nr.162 Date 23.12.2020 Per Prokurimin Publik” mallra  

 

3.Numri i referencës së procedurës REF-97399-06-04-2021 

Loti 1 .    REF-97402-06-04-2021 

Loti 2.     REF-97404-06-04-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :   «Blerje Kite Reagente dhe Materiale  Konsumi  

per Laboratorin Bio-Kimik” per Qendren Shendetesore te Specialiteteve Nr.2 Tirane , e ndare ne 

2( dy) lote 

 Loti i Pare -  me objekt “Blerje Kite ,Reagente dhe Materiale Konsumi per Laboratorin Bio-Kimi ,  per 

SAT -450 , I-Chroma Reader , Maglum 800/ ose ekuivalent.”  

 

Loti i dyte: -  me objekt “ Blerje Kite, Reagente dhe Materiale Konsumi per Laboratorin Bio-

Kimik”.  

 

5. Fondi limit  (në total per te dy lotet): 11.801.417 (njebedhjete milion e teteqindenjemije e 

katerqind e shtatembedhjete) lekë pa TVSH,  

Loti i pare: “Blerje Kite ,Reagente dhe Materiale Konsumi per Laboratorin Bio-Kimi ,  per SAT -

450 , I-Chroma Reader , Maglum 800/ ose ekuivalent  me vlere 11.295.760 (njembedhjete milion 

e dyqind e nentedhjete e pesemije e shtateqind e gjashtedhjete) leke  Pa Tvsh . 

Loti i dyte: “ Blerje Kite, Reagente dhe Materiale Konsumi per Laboratorin Bio-Kimik “,   ne 

vleren  505.657(peseqind e pesemije e gjashteqind e pesedhjete e shtate)   leke pa Tvsh  

. 

 

mailto:qshspecialitetet2@shendetesia.gov.al


6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i levrimit per  te dy lotet  do 

te jete sipas kerkeses se Laboratorit te Qendres Shendetesore te Specialiteteve Nr.2 

 Nga momenti i lidhjes se kontrates deri me date 31 Dhjetor 2021 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :  

Data 23.06.2021 ora 12:00    Vendi: Ne faqen  zyrtare te APP-se, www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 23.06.2021 ora 12:00    Vendi: Ne faqen  zyrtare te APP-se, www.app.gov.al 

 

Ligji i zbatueshem per proceduren objekt prokurimi eshte ligji nr.162/2020,si dhe Njoftimeve 

nr.2109 date 24.03.2021 ,nr.2109/1 date 30.03.2021 , nr.2109/3,date 09.04.2021 ,te APP 

Per neneshkrimin e nje kontrate publike ne perfundim te procedures ,operatori ekonomik duhet 

te kete : 

-Kopje te Certifikates elektronike per Fiskalizim, per tatimpaguesit qe perdorin Platformen   

Qendrore te Faturave 

 

 

 
 


